
UCHWAŁA NR XXXIII/260/2016
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz.446 ze zm. ) oraz § 93 ust. 1 Statutu Gminy Wińsko ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 18 stycznia 2008 roku nr 11, poz. 184, Rada Gminy Wińsko uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdzić na 2017 rok roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik  do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej i przez wywieszenie jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: D370AF98-0FE3-4090-B843-A2006B8923D0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/260/2016

Rady Gminy Wińsko

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Roczny Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wińsko na rok 2017

I kwartał

1. Kontrola sprzedaży mieszkań i działek  stanowiących własność Gminy Wińsko za 2016r

2. Kontrola działalności  ZGK w Wińsku za 2016 r pod względem gospodarności i celowości wydawanych 
środków

II kwartał

1. Opracowanie opinii do rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wińsko  za  2016 r

2. Kontrola działalności Wójta jako kierownika Urzędu pod względem wydatkowania środków publicznych  na 
zadania związane z  "Administracją publiczną" w latach 2015-2016.

III kwartał

1. Kontrola inwestycji pod nazwą Remont i przebudowa budynku  starego Domu Kultury wraz z otoczeniem

2. Kontrola inwestycji pod nazwą Bazarek produktu lokalnego.

3. Kontrola wydatków związanych z podróżami służbowymi krajowymi i zagranicznymi pracowników Urzędu 
Gminy w latach 2015-2016.

IV kwartał

1. Kontrola inwestycji pod nazwą Modernizacja targowiska w Wińsku

2. Kontrola inwestycji pod nazwą Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku  Urzędu Gminy w 
Wińsku

3. Kontrola działalności GOK w Wińsku za 2015-2016 rok pod względem gospodarności i celowości 
wydawanych środków.

4. Podsumowanie prac komisji

Id: D370AF98-0FE3-4090-B843-A2006B8923D0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Komisje Rady zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym,

przedkładają Radzie Gminy plany pracy. Uchwalenie planu pracy komisji spowoduje usprawnienie jej

pracy. Z uwagi na powyższe , podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: D370AF98-0FE3-4090-B843-A2006B8923D0. Podpisany Strona 1




